
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JPP_velve_01 

 
28.08.2025. Nr. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “JELGAVAS 

PAŠVALDĪBAS POLICIJA” MAKSAS PAKALPOJUMU APSTIPRINĀŠANA  

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 14. un 21. punktu, 10. panta pirmās 

daļas pirmo teikumu un Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma 1. panta 

5. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības policija” 

maksas pakalpojumus (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 2008. gada 24. aprīļa lēmumu Nr.5/21 “Par 

Jelgavas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības policija” maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu”. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 2000. gada 13. janvāra lēmumu Nr.1/27 “Par 

medicīniskās atskurbtuves darbību”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Daģis 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne /                                                 / 

Sagatavoja: M.Strautniece, 63022276 /                                                 / 

Saskaņots: 

Jelgavas pašvaldības policijas priekšnieks M.Velve /                                                 / 

Finanšu departamentā: I.Krīgere /                                                 / 

Juridiskajā nodaļā: K.Kele /___________________/ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova /                                                       / 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece L.Daugaviete /                                                       / 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: Dz.Skuja, 63048943 

Nosūtīt: JVPI “Jelgavas pašvaldības policija”. 

PROJEKTS 


